
Anuncio

Delegación  de  la  Presidencia  de  la  Mesa  de  Coordinación  Interna  de  la 
Infancia y de la Adolescencia

En fecha 2 de febrero de 2024 la Sra. Alcaldesa mediante decreto 2024-0741 ha resuelto 
lo siguiente:

Després  de  les  eleccions  municipals 
celebrades el 28 de maig de 2023, el 17 
de  juny  es  va  procedir  en  sessió 
extraordinària  a la  constitució  de la  nova 
Corporació  Municipal.  En  aquesta  sessió 
va  ser  proclamada  Alcaldessa  Begoña 
Carrasco García.

Mitjançant  decret  de  l'Alcaldia  número 
2018-2034,  de  15  de  març  de  2018,  es 
constitueix la Mesa de Coordinació Interna 
de  la  Infància  i  de  l'Adolescència,  on  es 
determina  la  composició  de  la  citada 
mesa.

En  aquest  decret  es  determina  que  la 
presidència  de  la  Mesa  de  Coordinació 
Interna  de la  Infància i  de l'Adolescència 
correspondrà  a  l'Alcaldia  o  Regidor  o 
Regidora en qui delegue.  

Considerant que segons l'art. 124.5 de la 
Llei 7/1985 de 2 d'abril, Reguladora de les 
Bases de Règim Local, l'Alcaldessa podrà 
delegar,  entre  altres  atribucions,  les 
relatives a la representació de l'Ajuntament 
(art.  124.4 a)).  Així  mateix,  l'art.  11.1 del 
Reglament  Orgànic  del  Govern  i 
l'Administració  Municipal  estableix  la 
facultat  de  l'Alcaldia  per  a  delegar  les 
seues competències. 

Per  tot  això,  i  de  conformitat  amb  la 
normativa  ressenyada  anteriorment, 
RESOLC:

PRIMER.-  Delegar  com a President de la 
Mesa de la Coordinació Interna de Infància 
i  Adolescència  al  Sr.  Alberto  Vidal 
Guerrero, regidor delegat de Famílies. 

Tras  las  elecciones  municipales 
celebradas el 28 de mayo de 2023, el 17 
de  junio  se  procedió  en  sesión 
extraordinaria a la constitución de la nueva 
Corporación  Municipal.  En  dicha  sesión 
fue  proclamada  Alcaldesa  Begoña 
Carrasco García.

Mediante  decreto  de  la  Alcaldía  número 
2018-2034,  de 15 de marzo de 2018,  se 
constituye  la  Mesa  de  Coordinación 
Interna de la Infancia y de la Adolescencia, 
donde se determina la composición de la 
citada mesa. 

En  dicho  decreto  se  determina  que  la 
presidencia  de  la  Mesa  de  Coordinación 
Interna de la Infancia y de la Adolescencia 
corresponderá a la Alcaldía o Concejal  o 
Concejala en quien delegue. 

Considerando que según el art. 124.5 de la 
Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases  de  Régimen  Local,  la  Alcaldesa 
podrá delegar, entre otras atribuciones, las 
relativas  a  la  representación  del 
Ayuntamiento (art.  124.4 a)).  Asimismo, el 
art.  11.1  del  Reglamento  Orgánico  del 
Gobierno  y  la  Administración  Municipal 
establece  la  facultad  de  la  Alcaldía  para 
delegar sus competencias. 

Por  todo  ello,  y  de  conformidad  con  la 
normativa  reseñada  anteriormente, 
RESUELVO:

PRIMERO.- Designar como Presidente de 
la  Mesa  de  la  Coordinación  Interna  de 
Infancia y Adolescencia al Sr. Alberto Vidal 
Guerrero, concejal delegado de Familias.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
4M

JE
Q

K7
96

SC
LM

D
9S

5Q
XC

H
G

Y2
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ca
st

el
lo

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



SEGON.- Notificar la present resolució a la 
persona designada a  fi  que  preste 
l'acceptació del seu nomenament.

TERCER.-  Donar  compte  de  la  present 
resolució al Ple de l'Ajuntament i a la Junta 
de Govern Local en la primera sessió que 
celebren.

QUART.-  Publicar  anunci  de  la  present 
resolució  en  el  Butlletí  Oficial  de  la 
Província,  Tauler  d'anuncis  de 
l'Ajuntament i portal web municipal.

CINQUÉ.-  El  present  nomenament 
produirà efectes des de la data d'aquesta 
resolució i substitueix i deixa sense efecte 
qualssevol altres actes i acords municipals 
dictats amb anterioritat sobre aquest tema.

SEGUNDO.-  Notificar  la  presente 
resolución a la persona designada a fin de 
que  preste  la  aceptación  de  su 
nombramiento.

TERCERO.-   Dar  cuenta  de  la  presente 
resolución al Pleno del Ayuntamiento y a la 
Junta  de  Gobierno  Local  en  la  primera 
sesión que celebren.

CUARTO.-  Publicar  anuncio  de  la 
presente resolución en el Boletín Oficial de 
la  Provincia,  Tablón  de  Anuncios  del 
Ayuntamiento y portal web municipal.

QUINTO.-  El  presente  nombramiento 
producirá efectos desde la fecha de esta 
resolución  y  sustituye  y  deja  sin  efecto 
cualesquiera  otros  actos  y  acuerdos 
municipales  dictados  con  anterioridad  al 
respecto.

Lo que se hace público para general conocimiento de conformidad con lo que dispone el 
artículo 11.3 del Reglamento Orgánico de Organización y Funcionamiento del Gobierno y 
la Administración del Ayuntamiento de Castelló de la Plana.

Castelló de la Plana

Documento firmado electrónicamente en la fecha indicada al margen

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
4M

JE
Q

K7
96

SC
LM

D
9S

5Q
XC

H
G

Y2
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ca
st

el
lo

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Castelló de la Plana
	2024-02-02T13:22:41+0100
	Castelló de Plana
	ANA MARINA LAZARO MORENO - DNI 20491317L
	Lo acepto




